
    
                                              
 
 
 

Rozvojové projekty Praha, a.s.                            vystavistepraha.eu   IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                    info@rprg.cz           DIČ CZ25649329 

Jednání představenstva společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s.  

 

Architektonická soutěž: Vstupní brány Výstaviště Praha 

 

Aktuální stav: 

- Představenstvu společnosti se předkládá k projednání Protokol o průběhu architektonické 
soutěže „Vstupní brány Výstaviště Praha“ a Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
soutěže. Zadavatelem této soutěže je HMP a RPRG je zástupcem zadavatele (na základě 
uzavřené Smlouvy o správě majetku a výkonu dalších činností č. SPR/83/10/023958/2016 ze 
dne 22. 3. 2016).  

- Dne 20. 4. 2017 proběhlo hodnotící zasedání porotců soutěže – do této soutěže bylo podáno 
celkem 12 architektonických návrhů. 

- Hned v úvodu zasedání porota hlasovala o vyloučení 2 účastníků soutěže (návrh č. 9 a 12),  
a to z důvodů porušení podmínek soutěže – nedodržení anonymity návrhů a zveřejnění 
návrhu. Ostatní návrhy splnily, až na drobné nedostatky, podstatné podmínky soutěže. 

- Porota, na základě posouzení jednotlivých návrhů, jednohlasně rozhodla, že v souladu s § 10, 
odst. 8 Soutěžního řádu ČKA, nedojde k udělení 1. ceny a zároveň, že dojde k částečnému 
přerozdělení této ceny v rámci 2. a 3. ceny. Porota zároveň navrhuje rozdělení celkové odměny 
ve výši 25.000,- Kč (pro neoceněné návrhy, které přinesly pozoruhodné dílčí podněty a řešení).  

 
Výsledné pořadí návrhů je následující: 

 

 
 
 Rozdělení cen a odměn: 

• autoři návrhu č. 8 – 2. cena – obdrží cenu v hodnotě 100.000,- Kč bez DPH 

• autoři návrhu č. 11 – 3. cena – obdrží cenu v hodnotě 80.000,- Kč bez DPH  

• autoři návrhu č. 1 – obdrží odměnu ve výši 15.000,- Kč bez DPH 

• autoři návrhu č. 10 – obdrží odměnu ve výši 10.000,- Kč bez DPH. 
 
-  V navazující veřejné zakázce malého rozsahu (jednací řízení bez uveřejnění) bude osloven 



    
                                              
 
 
 

Rozvojové projekty Praha, a.s.                            vystavistepraha.eu   IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                    info@rprg.cz           DIČ CZ25649329 

účastník/účastníci, který/kteří předložili nejlepší návrh a bude probíhat jednání o zpracování 
projektové dokumentace a navazujících fází projektu. S vybraným účastníkem bude uzavřena 
Smlouva o dílo, ve které bude mimo jiné specifikováno i licenční ujednání, které jej zavazuje 
udělit zadavateli časově a teritoriálně neomezenou výhradní licenci dílo užít, s možností udělit 
podlicenci třetím osobám. Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat navazující veřejnou zakázku 
malého rozsahu. Vše bude konzultováno s právním zástupcem a s IPRem. 

 
 
Přílohy č.:   1) Protokol o průběhu soutěže 

                     2) Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka – návrh č. 9 

         3) Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka – návrh č. 12 

 

Návrh usnesení:  
„Představenstvo společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s., po projednání předložených informací  

a příloh k tomuto bodu, souhlasí a schvaluje  Protokol o průběhu soutěže k architektonické soutěži 

„Vstupní brány Výstaviště Praha“. Představenstvo společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. 

zároveň, v souladu s ustanovením čl. 7.8.2 soutěžních podmínek, souhlasí a schvaluje vyloučení 

návrhu č. 9 a návrhu č. 12 z architektonické soutěže „Vstupní brány Výstaviště Praha“ a to z důvodu 

nedodržení anonymity návrhu a zveřejnění návrhu. Na základě tohoto rozhodnutí bude účastníkům 

odeslán protokol dle bodu 4.3.1 soutěžních podmínek a oznámení o vyloučení dle bodu 7.8.3 

soutěžních podmínek“. 



1

Jana Liberdová

Od: Karel Klíma

Odesláno: 4. května 2017 9:13

Komu: Jana Liberdová

Předmět: RE: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány 

Výstaviště Praha

Dobrý den paní Liberdová,  
 
děkuji za zaslání protokolu o průběhu architektonické soutěže vstupní brány Výstaviště Praha a sděluji, že 
SOUHLASÍM  s rozhodnutím tak jak je v  přílohách uvedeno. 
 
S pozdravem 
 
Karel Klíma 
 

From: Jana Liberdová  
Sent: Thursday, May 04, 2017 8:23 AM 
To: Karel Klíma 
Subject: FW: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány Výstaviště Praha 
 
Dobrý den, pane Klímo, 
 
na vědomí Vám zasílám vyjádření – souhlas - člena představenstva – Ing. Jiřího Pavlíka. Pan Klaška tento bod již také 
odsouhlasil. 
Zdvořile Vás prosím o Vaše vyjádření. 
 
Děkuji Vám a přeji hezký den. 
 
 
Jana Liberdová 

From: Jiří Pavlík  
Sent: Thursday, May 04, 2017 7:09 AM 
To: Jana Liberdová 
Cc: Pavel Klaška 
Subject: RE: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány Výstaviště Praha 
 
Dobrý den paní Liberdová,  
 
děkuji za zaslání protokolu o průběhu architektonické soutěže vstupní brány Výstaviště Praha a sděluji, že 
SOUHLASÍM  s rozhodnutím tak jak je v  přílohách uvedeno. 
 
S pozdravem 
 
Jiří Pavlík 
Člen představenstva 

 
Rozvojové projekty Praha, a. s. 
Sídlo: Opletalova 929/22, 110 00 Praha 1 
Kancelář: Areál Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
 
IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329 
 
Mob. +420 602 304 915 



2

 
 

From: Jana Liberdová  
Sent: Wednesday, May 03, 2017 4:22 PM 
To: Pavel Klaška; Karel Klíma; Jiří Pavlík 
Cc: Gabriela Bosáková 
Subject: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány Výstaviště Praha 
 
Vážení členové představenstva, 
 
na základě pověření předsedy představenstva – Ing. Pavla Klašky, Vám přílohou posílám k odsouhlasení Protokol o 
průběhu architektonické soutěže Vstupní brány Výstaviště Praha.  
Zároveň Vás zdvořile žádám o schválení Rozhodnutí o vyloučení 2 podaných návrhů (resp. účastníků), které nesplnily 
podmínky této soutěže.  
Prosím tedy o schválení výše uvedeného formou „per rollam“, v souladu se stanovami společnosti. 
 
Veškeré informace naleznete v průvodním podkladu, který taktéž zasílám přílohou.  
 
Děkuji a přeji Vám pěkný zbytek dne. 
 
 
 
Ing. Jana Liberdová 
Projektový manažer 

 
Rozvojové projekty Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329 
 
Mob. +420 602 624 003 

E-mail : jana.liberdova@rprg.cz 

 

 
 



1

Jana Liberdová

Od: Pavel Klaška

Odesláno: 3. května 2017 18:05

Komu: Jana Liberdová; Karel Klíma; Jiří Pavlík

Kopie: Gabriela Bosáková

Předmět: RE: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány 

Výstaviště Praha

Dobrý den, 

 

Souhlasím s níže uvedenými přílohami 

 

Pavel Klaška 
Člen představenstva 

 
Rozvojové projekty Praha, a. s. 
Sídlo: Opletalova 929/22, 110 00 Praha 1 
Kancelář: Areál Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
 
IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329 
 
Mob. +420 602 185 564 

E-mail : pavel.klaska@rprg.cz 

 

 
 

From: Jana Liberdová  
Sent: Wednesday, May 03, 2017 4:22 PM 
To: Pavel Klaška; Karel Klíma; Jiří Pavlík 
Cc: Gabriela Bosáková 
Subject: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány Výstaviště Praha 
 

Vážení členové představenstva, 

 

na základě pověření předsedy představenstva – Ing. Pavla Klašky, Vám přílohou posílám k odsouhlasení Protokol o 

průběhu architektonické soutěže Vstupní brány Výstaviště Praha.  

Zároveň Vás zdvořile žádám o schválení Rozhodnutí o vyloučení 2 podaných návrhů (resp. účastníků), které nesplnily 

podmínky této soutěže.  

Prosím tedy o schválení výše uvedeného formou „per rollam“, v souladu se stanovami společnosti. 

 

Veškeré informace naleznete v průvodním podkladu, který taktéž zasílám přílohou.  

 

Děkuji a přeji Vám pěkný zbytek dne. 

 

 

 

Ing. Jana Liberdová 
Projektový manažer 

 
Rozvojové projekty Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 



1

Jana Liberdová

Od: Jiří Pavlík

Odesláno: 4. května 2017 7:09

Komu: Jana Liberdová

Kopie: Pavel Klaška

Předmět: RE: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány 

Výstaviště Praha

Dobrý den paní Liberdová,  
 
děkuji za zaslání protokolu o průběhu architektonické soutěže vstupní brány Výstaviště Praha a sděluji, že 
SOUHLASÍM  s rozhodnutím tak jak je v  přílohách uvedeno. 
 
S pozdravem 
 
Jiří Pavlík 
Člen představenstva 

 
Rozvojové projekty Praha, a. s. 
Sídlo: Opletalova 929/22, 110 00 Praha 1 
Kancelář: Areál Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
 
IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329 
 
Mob. +420 602 304 915 

 
 

From: Jana Liberdová  
Sent: Wednesday, May 03, 2017 4:22 PM 
To: Pavel Klaška; Karel Klíma; Jiří Pavlík 
Cc: Gabriela Bosáková 
Subject: Představenstvo - žádost o projednání "per rollam" - arch. soutěž Vstupní brány Výstaviště Praha 
 
Vážení členové představenstva, 
 
na základě pověření předsedy představenstva – Ing. Pavla Klašky, Vám přílohou posílám k odsouhlasení Protokol o 
průběhu architektonické soutěže Vstupní brány Výstaviště Praha.  
Zároveň Vás zdvořile žádám o schválení Rozhodnutí o vyloučení 2 podaných návrhů (resp. účastníků), které nesplnily 
podmínky této soutěže.  
Prosím tedy o schválení výše uvedeného formou „per rollam“, v souladu se stanovami společnosti. 
 
Veškeré informace naleznete v průvodním podkladu, který taktéž zasílám přílohou.  
 
Děkuji a přeji Vám pěkný zbytek dne. 
 
 
 
Ing. Jana Liberdová 
Projektový manažer 

 
Rozvojové projekty Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329 
 


